平成 28年３月 30日

各位

 会 社 名  株 式 会 社 ラ ッ ク

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

 代表者名 代表取締役社長  髙 梨 輝 彦

 問合せ先   取締役 常務執行役員 経営企画管理室長

小 林 義 明

 電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり平成28年４月１日付の人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１） 取締役

氏名 新役職 旧役職

西本 逸郎
取締役 専務執行役員 ＣＴＯ 技術戦略担当 兼 Ｃ

ＩＳＯ 情報セキュリティ担当

取締役 専務執行役員 ＣＴＯ 兼 スマート・ビジネ

ス・ファクトリ ＧＭ 兼 標的型攻撃対策本部長 管

掌 サイバーセキュリティ本部

（２）管理職人事

氏名 新役職 旧役職

山嵜 敦之
営業本部 第一営業統括部 副統括部長 兼 同部 第

一営業部長
営業本部 第三営業統括部 第二営業部長

清水 朗 理事 営業本部 ＩＴ営業推進統括部 副統括部長
理事 営業本部 ソリューション営業統括部 副統括

部長 兼 同統括部 ソリューション営業部長

以上